
JÍHĂˇ .MA/z / /0 żać/

čtv - MW /ıfl/a/flfl/
č.1351/07

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o nájmu ze dne 15.12.2000

mezi

._
„r
fi

v

Městská část Praha 15
Se Sídlem v Praze 10, Boloňská 478/1
zastoupená Starostou Jiřím Petříšem
IC: 0023 1355

ea
zs

ža
zž
ćn

ìsê
z

naz
g)

:ju
eg
ęn

od

(dále jen pronajímatel)
21

Jiří Fišer
bytem :
r.č.:
živnostenské Oprávnění : ZO D, ev. č. 310026~18549-00vydané : MU MC Praha 15 , živnostenský Odborpredmět podnikání : hostinská činnost ÉIC: 68360371 .šObchodní jmeno: íˇ' 'ˇ ~ 1bankovní spoj ení:
číslo úětu :

a e jen nájemce)

,U
n

4
=

:_
:ˇ

n
n

1-*
nż
fl

:m
e

n
m

m
ıw

fl“
P'

„-
n

_
n

-.~
_,ı

-ıA
-A

:1
`\

:=
v
:‹

=
-:
ı

nr
fi

.n
.

.
-

~
ı

FĚ
MŠ

Ű
n '.'.'

žfl'a
žšš

0m
a;

'čtr-
-ü

wš
ufl

ëš
a

0
"a

s
oo

ea
iis

t
'a

wm
iìfi

sa
§

3:52
ez

eıê
'nn-

:reg
-

E1 Q?
eı

jg
oi

e
SIL

Eli
šJ

-.z
ž

15
?

uzavírají dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu Ze dne 15.12.2000, kterým Se mění

Článek III.
Doba nájmu

takto: bod 1) po dohodě pronajímatele Snájemcem Se doba nájmu mění z doby určitéSjednané do 31.12. 2011 na dobu určitou, a to do 31.12. 2021. Podmínkou pro tuto změnudoby nájmu je , že nájemce v pronajatých prostorách provede dle žádosti Ze dne 18.10.2007čj.764/0M/618 o povolení Stavební úpravy vpronajatých prostorách změnu, SpočívajícíV modernizaci vzduchotechnického Zařízení, a to včetně rozvodů, a to nejpozději do 30. 6.2011. Zahájení prací je možné jen pokud předloží nájemce k písemnému vyjádřenípronajímateli konkrétní nabídku Odborné firmy (zhotovitele) a Souhlasně vyjádřeníStavebního úřadu k navrhovaným Stavebním úpravám. S písemným Souhlasempronajímatele je nájemce oprávněn zahájit realizaci stavebních úprav.
Vpřípadě, že nájemce neprovede vpronajatých prostorách nejpozději do 30.6.2011odsouhlasene' Stavební úpravy Spočívající v modernizací vzduchotechníckého Zařízení tak,
jak je výše uvedeno, pozbývá Dodatek č. 2 platností v plném rozsahu. V tomto případě
nájemní Smlouva Skončí 31.12. 2011.

-1-



Nájemce prohlašuje, Že Stavební úpravy provede v celém rozsahu na Svoje vlastní náklady a

Svojí Odpovědnost s tím , Že vynaložené náklady nebude Za doby nájmu a ani po jeho
Skončení uplatňovat vůči pronajímatelì a pronajímateli nevzníká povinnost mu jakékoliv

naklady a náhrady poskytnout. ^

V ostatních článcích Zůstávají ustanovení Smlouvy beze Změny.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Je
vyhotoven v šesti Stejnopìseeh, každý S platností originálu. Nájemce Obdrží jeden, ostatní jsou
pro potřeby pronajírnatele.

V' Praze dne 30.4% 033

Jiří Petříš J 'Lří Fišer

Starosta




